HaumenoBanue nmokasareJsist
[IupunHa 3axBata
[TpoM3BOMUTETBHOCTD

I'mybuHa 00pabOTKX OYBBI

Pabouvas ckopocTh

TpancniopTHast CKOpOCTh

Macca arperara MakcuMalibHast
HlupuHa B paboveM MoaoKeHHN
JlnnHa B paboveM MoJoKEeHHH
Beicora B pabouem MojaokeHnn
[IIuprHa B TPaHCHOPTHOM IOIOKEHUH
JlniHa B TPAaHCIOPTHOM IOJIOKEHUH
BricoTa B TpaHCIIOPTHOM IOJNIOKESHHH
JIOpOKHBII TPOCBET

Kuace Taru tpakropa

En. m3m.

M

ra/dac

CM

KM/4

KM/4

KT

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

T.C.

YIIA-KB 9

7-13

o 8

10-18

25-30

2300

9750

6000

1000

2600

7400

3200

330

1.4

YIIA-KB 12.5
12,5
9-17
Jo 8
10-18
25-30
3200
12750
6000
1000
2600
9100
3200
330

1.4-2.0

YIA-KB -15

15

11-21

1o 8

10-18

25-30

3850

15750

6000

1000

2600

10600

3200

330

2.0

YIA-KB -18

18

14-25

1o 8

10-18

25-30

4600

18750

6000

1000

2600

12100

3200

330

2.0-3.0

YIA-KB -21

21

16-30

1o 8

10-18

25-30

5400

21750

7400

1000

3500

13600

3200

330

3.0

YIIA-KB 25

25

19-35

1o 8

10-18

25-30

6400

25750

7400

1000

3500

15600

3200

330

3.0-4.0



